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Avustuspäätös 
 
Kuhmo-rallin sponsorointi   

  
Kuhmo-ralli järjestetään Kuhmossa 14.3.2026. Tapahtuma tuo suuren 
määrän yleisöä Kuhmoon, mikä on positiivinen piristys Kuhmon 
yrityksille.  

 
Kuhmo‑ralli on tapahtuma, joka tuo paikkakunnalle runsaasti yleisöä ja 
luo merkittävää positiivista näkyvyyttä Kuhmolle. Tapahtuma on jo nyt 
vakiinnuttanut asemaansa alueellisena vetovoimatekijänä ja tukee 
kaupungin elinvoimatavoitteita erityisesti matkailun, majoituspalvelujen 
ja muun paikallisen yritystoiminnan osalta. 
 
Tapahtuman vaikutukset ulottuvat paikallisiin yrityksiin, kuten majoitus-, 
ravitsemus-, liikenne‑ ja vähittäiskaupan toimijoihin. Tapahtumapäivän 
kävijämäärät tuottavat selkeää lisämyyntiä, ja tapahtuma toimii samalla 
laajempana Kuhmon markkinointikanavana. 
 
Kaupunki osallistuu tapahtumaan myös tilavuokrien kautta. 
Kilpailukeskuksena toimivan Kuhmo‑talon vuokra on 950 € ALV 0 %, ja 
lisäksi tapahtuma käyttää kaupungin toria, jonka vuokra on hieman yli 
300 € ALV 0 %. Kaupungin tarjoamat tilat ja niiden käyttö osoittavat, että 
tapahtumalla on merkittävä rooli Kuhmon julkisissa tiloissa ja että se 
tuottaa laajaa hyötyä paikkakunnalle. 
 
Tämän kokonaisuuden perusteella kaupungin 800 euron sponsorointi on 
perusteltua osana Kuhmon elinvoiman vahvistamista, 
tapahtumatuotannon tukemista ja kaupungin positiivisen näkyvyyden 
edistämistä. Panostus on kohtuullinen suhteessa tapahtuman 
taloudellisiin ja imagollisiin vaikutuksiin. 
 
 

Päätös Päätän sponsoroida Kuhmo-rallia 800 € siten, että Kuhmon kaupunki 
maksaa puolet Kuhmo-talon vuokrasta ja sponsorointi kattaa torin 
vuokran. 

 
Perustelut Hallintosääntö  
 
 
Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 Juntunen Juhana 
 Kaupunginjohtaja 
 
 
Nähtävillä www.kuhmo.fi 20.2.2026 

http://www.kuhmo.fi/
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Oikaisuvaatimusohjeet Hallitus 
 
 
Jakelu Kari Juntunen, Kuhmo-talo, taloushallinto 
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Oikaisuvaatimusohje 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Kuntalain 
134§:n mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikai-
suvaatimus on toimitettava Kuhmon kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kuhmon kaupunginhallitus 
Postiosoite:  PL 15, 88901 Kuhmo 
Käyntiosoite:  Kainuuntie 82, 88900 Kuhmo 
Sähköpostiosoite:  kirjaamo@kuhmo.fi 
Puhelinnumero:  08 615 5521 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00–15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• se, millaista oikaisua vaaditaan 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty xx.xx.xxxx 


